КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413090, Саратовская обл., г. Маркс, пр. Ленина, д. 18,

тел.: (84567) 5-53-87, 5-16-69, факс: (84567) 5-11-72, e-mail: ksk-mmr@mail.ru
от  24.12.2021 г.  №  20-Р
Об утверждении плана работы
Контрольно-счетной комиссии
Марксовского муниципального

района на 2022 год, плана проведения
плановых проверок в сфере закупок товаров,

услуг для обеспечения муниципальных нужд

на 2022 год.
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  статьей 98 Федерального закона от 5 апреля 2016 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст.9 Положения о Контрольно-счетной комиссии Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Собрания Марксовского муниципального района от 24.08.2017 года №19/115:
1.Утвердить план работы Контрольно-счетной комиссии Марксовского муниципального района на 2022 год согласно приложения 1;

2.Утвердить план работы Контрольно-счетной комиссии Марксовского муниципального района при проведения проверок в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Марксовского муниципального района на 2022 год согласно приложения 2;

3.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию на  официальном сайте администрации Марксовского муниципального района и вступает в силу с 1 января 2022 года.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель
контрольно-счетной комиссии

             Т.Н. Михеева